
 

 

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

 Số:            /QĐ-SGDĐT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Quảng Ngãi, ngày       tháng  7  năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều chỉnh Kế hoạch thanh tra năm học 2022-2023 
  

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH QUẢNG NGÃI 
 

Căn cứ Luật Thanh tra ngày 14 tháng 11 năm 2022;  

Căn cứ Quyết định số 38/2021/QĐ-UBND ngày 19/8/2021 của UBND 

tỉnh Quảng Ngãi về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và 

cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi;  

Căn cứ Quyết định số 1445/QĐ-SGDĐT ngày 07/9/2022 của Giám đốc 

Sở Giáo dục và Đào tạo phê duyệt Kế hoạch thanh tra năm học 2022-2023; 

Quyết định số 383/QĐ-SGDĐT ngày 08/3/2023 của Giám đốc Sở Giáo dục và 

Đào tạo về việc điều chỉnh Kế hoạch thanh tra năm học 2022-2023; 

Theo đề nghị của Chánh Thanh tra Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT). 

 QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh Kế hoạch thanh tra năm học 2022-2023 của 

Sở GDĐT Quảng Ngãi đã được phê duyệt tại Quyết định số 1445/QĐ-SGDĐT 

ngày 07/9/2022 của Giám đốc Sở GDĐT, cụ thể như sau: 

Không tiến hành cuộc thanh tra chuyên ngành các trung tâm Ngoại Ngữ - 

Tin học gồm các trung tâm: Trung tâm Ngoại ngữ  Beta (huyện Bình Sơn), Trung 

tâm Ngoại ngữ Ngôi Sao Mới (huyện Ba Tơ), Trung tâm Ngoại ngữ Âu Việt 3 

(thành phố Quảng Ngãi) và Trung tâm Ngoại ngữ Khởi Việt (huyện Sơn Tịnh). 

Lý do: Luật Thanh tra ngày 14 tháng 11 năm 2022 có hiệu lực thi hành từ 

ngày 01 tháng 7 năm 2023. 

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Điều 3. Chánh Thanh tra Sở, Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng thuộc 

Sở, Thủ trưởng các đơn vị trong ngành; các trung tâm Ngoại ngữ: Beta, Ngôi Sao 

Mới, Âu Việt 3, Khởi Việt và các cơ quan, tổ chức, cá nhân có liên quan chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3;   

- Thanh tra Bộ, tỉnh; 

- Giám đốc và các PGĐ Sở; 

- Cổng Thông tin điện tử Sở; 

- Lưu: VT, VP, TTr.   

GIÁM ĐỐC 

 

 
 

 
 

Nguyễn Ngọc Thái 
 


		2023-07-17T16:33:32+0700


		2023-07-17T17:58:43+0700


		2023-07-17T17:58:43+0700


		2023-07-17T17:58:43+0700




